

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 202105
Stavba: ZVYŠOVANIE ENERGETICKEJ ÚČINNOSTI VEREJNEJ BUDOVY HORNÁ SÚČA

JKSO:
Miesto: Horná Súča

KS:
Dátum: 29. 6. 2022

Objednávateľ:
Obec Horná Súča

IČO: 00311561
IČ DPH: 2021091479

Zhotoviteľ:
KSHS, s.r.o., r.s.p.

IČO: 53076354
IČ DPH: SK2121266928

Projektant:
Ing. Martin Jahodník

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:
Ing. Juraj Ondračka

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH				280 511,77
---------------------	--	--	--	-------------------

	Sadzba dane	Základ dane		Výška dane
DPH základná	20,00%	0,00		0,00
znižovaná	10,00%	280 511,77		28 051,18

Cena s DPH	v	EUR	308 562,95
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant	Spracovateľ
-------------------	--------------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

Objednávateľ	Zhotoviteľ
---------------------	-------------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 202105

Stavba: ZVYŠOVANIE ENERGETICKEJ ÚČINNOSTI VEREJNEJ BUDOVY HORNÁ SÚČA

Miesto: **Horna Súča**

Dátum:

29. 6. 2022

Objednávateľ: Obec Horná Súča

Projektant:

Ing. Martin Jahodník

Zhotoviteľ: KSHS, s.r.o., r.s.p.

Spracovateľ:

Ing. Juraj Ondračka

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtov

280 511,77

308 562,95

01	KULTÚRNOSPOLOČENSKÉ CENTRUM	280 511,77	308 562,95
01	ZATEPLENIE STRECHY	62 182,08	68 400,29
02	ZATEPLENIE FASÁDY	126 590,69	139 249,76
03	VÝMENA VÝPLNÍ OTVOROV	69 223,17	76 145,49
04	PRÍSTREŠOK NA TIENENIE VSTUPNÝCH DVERÍ	8 735,83	9 609,41
05	POŽIARNY REBRÍK	13 780,00	15 158,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

ZVYŠOVANIE ENERGETICKEJ ÚČINNOSTI VEREJNEJ BUDOVY HORNÁ SÚČA

Objekt:

01 - KULTÚRNOSPOLOČENSKÉ CENTRUM

Časť:

01 - ZATEPLENIE STRECHY

JKSO:

Miesto: Horná Súča

KS:

Dátum: 29. 6. 2022

Objednávateľ:

Obec Horná Súča

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

Ing. Martin Jahodník

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

62 182,08

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	62 182,08	10,00%	6 218,21

Cena s DPH

v EUR

68 400,29

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

ZVYŠOVANIE ENERGETICKEJ ÚČINNOSTI VEREJNEJ BUDOVY HORNÁ SÚČA

Objekt:

01 - KULTÚRNOSPOLOČENSKÉ CENTRUM

Časť:

01 - ZATEPLENIE STRECHY

Miesto:

Horna Súča

Dátum:

29. 6. 2022

Objednávateľ:

Obec Horná Súča

Projektant:

Ing. Martin Jahodník

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

62 182,08

HSV - Práce a dodávky HSV

44,82

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

44,82

PSV - Práce a dodávky PSV

62 137,26

712 - Izolácie striech, povlakové krytiny

24 259,21

713 - Izolácie tepelné

31 604,25

764 - Konštrukcie klampiarske

6 273,80

ROZPOČET

Stavba:

ZVYŠOVANIE ENERGETICKEJ ÚČINNOSTI VEREJNEJ BUDOVY HORNÁ SÚČA

Objekt:

01 - KULTÚRNOSPOLOČENSKÉ CENTRUM

Časť:

01 - ZATEPLENIE STRECHY

Miesto: Horna Súča

Dátum: 29. 6. 2022

Objednávateľ: Obec Horná Súča

Projektant: Ing. Martin Jahodník

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

62 182,08

D	HSV		Práce a dodávky HSV				44,82
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				44,82
1	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	0,451	10,68	4,82
	PP		Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím				
2	K	979011121.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	0,902	7,48	6,75
	PP		Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie				
3	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,451	14,39	6,49
	PP		Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km				
4	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	8,569	0,47	4,03
	PP		Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km				
5	K	979082111.S	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,451	10,78	4,86
	PP		Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybúraných hmôt do 10 m				
6	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	0,451	39,62	17,87
	PP		Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné				
D	PSV		Práce a dodávky PSV				62 137,26
D	712		Izolácie striech, povlakové krytiny				24 259,21
7	K	712370070.S	Zhotovenie povlakovkej krytiny striech plochých do 10° PVC-P fóliou upevnenou prikotvením so zvarením spoju	m2	827,284	5,32	4 401,15
	PP		Zhotovenie povlakovkej krytiny striech plochých do 10° PVC-P fóliou upevnenou prikotvením so zvarením spoju				
8	M	283220002600	Hydroizolačný pás z fólie PVC-P FATRAFOL 818/V-UV, hr.1,8 mm, š. 2,05m s UV ochranou, sivá,	m2	910,012	7,63	6 943,39
	PP		Hydroizolačný pás z fólie PVC-P FATRAFOL 818/V-UV, hr.1,8 mm, š. 2,05m s UV ochranou, sivá,				
9	M	311970001500.S	Vrut do dĺžky 150 mm na upevnenie do kombi dosiek	ks	2 597,672	1,11	2 883,42
	PP		Vrut do dĺžky 150 mm na upevnenie do kombi dosiek				
10	K	712391175.S	Pripevnenie povlakovkej krytiny na plochých strechách do 10° kotviacimi páskami, uholníkmi	m	182,720	3,99	729,05
	PP		Pripevnenie povlakovkej krytiny na plochých strechách do 10° kotviacimi páskami, uholníkmi				
11	M	311990008400.S	Kotviaci profil z galvanizovanej ocele na mechanickú fixáciu vodonepriepustných fólií na strešnú konštrukciu	m	191,856	4,23	811,55
	PP		Kotviaci profil z galvanizovanej ocele na mechanickú fixáciu vodonepriepustných fólií na strešnú konštrukciu				
12	K	712973220.S	Detaily k PVC-P fóliam osadenie hotovej strešnej vpuste	ks	6,000	6,27	37,62
	PP		Detaily k PVC-P fóliam osadenie hotovej strešnej vpuste				
13	M	283770003600.S	Strešná vpusť pre PVC-P fólie, priemer 100 mm, dl. 250 mm	ks	6,000	9,57	57,42
	PP		Strešná vpusť pre PVC-P fólie, priemer 100 mm, dl. 250 mm				
14	M	311690001000.S	Rozperný nit 6x30 mm do betónu, hliníkový	ks	6,000	0,13	0,78
	PP		Rozperný nit 6x30 mm do betónu, hliníkový				
15	K	712973231.S	Detaily k PVC-P fóliam zaizolovanie kruhového prestupu 51 – 100 mm	ks	23,000	26,72	614,56
	PP		Detaily k PVC-P fóliam zaizolovanie kruhového prestupu 51 – 100 mm				
16	M	283220001300.S	Hydroizolačná fólia PVC-P, hr. 2 mm izolácia balkónov, strešných detailov	m2	2,645	13,09	34,62
	PP		Hydroizolačná fólia PVC-P, hr. 2 mm izolácia balkónov, strešných detailov				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
17	K	712973240.S	Detaily k PVC-P fóliam osadenie vetracích komínkov	ks	17,000	5,11	86,87
	PP		Detaily k PVC-P fóliam osadenie vetracích komínkov				
18	M	283220001300.S	Hydroizolačná fólia PVC-P, hr. 2 mm izolácia balkónov, strešných detailov	m2	6,800	13,09	89,01
	PP		Hydroizolačná fólia PVC-P, hr. 2 mm izolácia balkónov, strešných detailov				
19	M	283770004000.S	Odvetrávací komín pre PVC-P fólie, výška 225 mm, priemer 75 mm	ks	17,000	8,35	141,95
	PP		Odvetrávací komín pre PVC-P fólie, výška 225 mm, priemer 75 mm				
20	M	311690001000.S	Rozperný nit 6x30 mm do betónu, hliníkový	ks	85,000	0,15	12,75
	PP		Rozperný nit 6x30 mm do betónu, hliníkový				
21	K	712990040.S	Položenie geotextílie vodorovne alebo zvislo na strechy ploché do 10°	m2	1 557,284	0,60	934,37
	PP		Položenie geotextílie vodorovne alebo zvislo na strechy ploché do 10°				
22	M	693110004500.S	Geotextília polypropylénová netkaná 300 g/m2	m2	1 790,877	1,42	2 543,05
	PP		Geotextília polypropylénová netkaná 300 g/m2				
23	K	712991040.S	Montáž podkladnej konštrukcie z OSB dosiek na atike šírky 411 - 620 mm pod klampiarske konštrukcie	m	143,480	10,75	1 542,41
	PP		Montáž podkladnej konštrukcie z OSB dosiek na atike šírky 411 - 620 mm pod klampiarske konštrukcie				
24	M	311690001000.S	Rozperný nit 6x30 mm do betónu, hliníkový	ks	1 147,840	0,15	172,18
	PP		Rozperný nit 6x30 mm do betónu, hliníkový				
25	M	607260000300.S	Doska OSB nebrúsená hr. 18 mm	m2	88,958	15,32	1 362,84
	PP		Doska OSB nebrúsená hr. 18 mm				
26	K	712991050.S	Montáž podkladnej konštrukcie z OSB dosiek na atike šírky 621 - 800 mm pod klampiarske konštrukcie	m	11,980	10,75	128,79
	PP		Montáž podkladnej konštrukcie z OSB dosiek na atike šírky 621 - 800 mm pod klampiarske konštrukcie				
27	M	311690001000.S	Rozperný nit 6x30 mm do betónu, hliníkový	ks	95,840	0,15	14,38
	PP		Rozperný nit 6x30 mm do betónu, hliníkový				
28	M	607260000300.S	Doska OSB nebrúsená hr. 18 mm	m2	9,704	15,32	148,67
	PP		Doska OSB nebrúsená hr. 18 mm				
29	K	998712201.S	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky do 6 m	%	239,111	2,38	568,38
	PP		Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky do 6 m				
D	713		Izolácie tepelné				31 604,25
30	K	713141151.S	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° minerálnou vlnou, jednovrstvová kladenými voľne	m2	730,000	1,35	985,50
	PP		Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° minerálnou vlnou, jednovrstvová kladenými voľne				
31	M	631440025100.S	Doska z minerálnej vlny hr. 50 mm, izolácia pre zateplenie plochých striech	m2	744,600	14,83	11 042,42
	PP		Doska z minerálnej vlny hr. 50 mm, izolácia pre zateplenie plochých striech				
32	K	713141155.S	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° minerálnou vlnou, rozložená v jednej vrstve, prikotvením	m2	730,000	7,13	5 204,90
	PP		Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° minerálnou vlnou, rozložená v jednej vrstve, prikotvením				
33	M	631440025100.S	Doska z minerálnej vlny hr. 50 mm, izolácia pre zateplenie plochých striech	m2	730,000	14,85	10 840,50
	PP		Doska z minerálnej vlny hr. 50 mm, izolácia pre zateplenie plochých striech				
34	K	713144060.S	Montáž tepelnej izolácie na atiku minerálnou vlnou prikotvením	m2	97,284	6,38	620,67
	PP		Montáž tepelnej izolácie na atiku minerálnou vlnou prikotvením				
35	M	631440025400.S	Doska z minerálnej vlny hr. 100 mm, izolácia pre zateplenie plochých striech	m2	99,230	25,24	2 504,57
	PP		Doska z minerálnej vlny hr. 100 mm, izolácia pre zateplenie plochých striech				
36	K	998713201.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	315,079	1,29	405,69
	PP		Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m				
D	764		Konštrukcie klampiarske				6 273,80
37	K	764326260.S	Oplechovanie z pozinkovaného farbeného PZf plechu, ríms pod nadrímsovým žlabom vrátane podkladového plechu r.š. 1000 mm	m	11,980	42,01	503,28
	PP		Oplechovanie z pozinkovaného farbeného PZf plechu, ríms pod nadrímsovým žlabom vrátane podkladového plechu r.š. 1000 mm				
38	K	764351810.S	Demontáž žlabov pododkvap. štvorhanných rovných, oblúkových, do 30° rš 250 a 330 mm, -0,00347t	m	18,700	1,02	19,07
	PP		Demontáž žlabov pododkvap. štvorhanných rovných, oblúkových, do 30° rš 250 a 330 mm, -0,00347t				
39	K	764352427.S	Žľaby z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pododkvapové polkruhové r.š. 330 mm	m	30,300	30,74	931,42

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
			PP Žľaby z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pododkvapové polkruhové r.š. 330 mm				
40	K	764359412.S	Kotlík kónický z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pre rúry s priemerom od 100 do 125 mm	ks	1,000	28,33	28,33
			PP Kotlík kónický z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pre rúry s priemerom od 100 do 125 mm				
41	K	764391430.S	Záveterná lišta z pozinkovaného farbeného PZf plechu, r.š. 400 mm	m	3,000	19,94	59,82
			PP Záveterná lišta z pozinkovaného farbeného PZf plechu, r.š. 400 mm				
42	K	764430440.S	Oplechovanie muríva a atík z pozinkovaného farbeného PZf plechu, vrátane rohov r.š. 500 mm	m	30,300	26,26	795,68
			PP Oplechovanie muríva a atík z pozinkovaného farbeného PZf plechu, vrátane rohov r.š. 500 mm				
43	K	764430460.S	Oplechovanie muríva a atík z pozinkovaného farbeného PZf plechu, vrátane rohov r.š. 750 mm	m	113,180	31,68	3 585,54
			PP Oplechovanie muríva a atík z pozinkovaného farbeného PZf plechu, vrátane rohov r.š. 750 mm				
44	K	764430840.S	Demontáž oplechovania múrov a nadmuroviek rš od 330 do 500 mm, -0,00230t	m	166,005	1,36	225,77
			PP Demontáž oplechovania múrov a nadmuroviek rš od 330 do 500 mm, -0,00230t				
45	K	764451802.S	Demontáž odpadových rúr štvorcových so stranou 100 mm, -0,00338t	m	1,320	0,85	1,12
			PP Demontáž odpadových rúr štvorcových so stranou 100 mm, -0,00338t				
46	K	998764201.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	%	67,550	1,83	123,77
			PP Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m				

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

ZVYŠOVANIE ENERGETICKEJ ÚČINNOSTI VEREJNEJ BUDOVY HORNÁ SÚČA

Objekt:

01 - KULTÚRNOSPOLOČENSKÉ CENTRUM

Časť:

02 - ZATEPLENIE FASÁDY

JKSO:

Miesto: Horná Súča

KS:

Dátum: 29. 6. 2022

Objednávateľ:

Obec Horná Súča

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

Ing. Martin Jahodník

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

126 590,69

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	126 590,69	10,00%	12 659,07

Cena s DPH

v EUR

139 249,76

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

ZVYŠOVANIE ENERGETICKEJ ÚČINNOSTI VEREJNEJ BUDOVY HORNÁ SÚČA

Objekt:

01 - KULTÚRNOSPOLOČENSKÉ CENTRUM

Časť:

02 - ZATEPLENIE FASÁDY

Miesto:

Horna Súča

Dátum:

29. 6. 2022

Objednávateľ:

Obec Horná Súča

Projektant:

Ing. Martin Jahodník

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

126 590,69

HSV - Práce a dodávky HSV

125 515,52

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

107 890,98

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

12 835,28

99 - Presun hmôt HSV

4 789,26

PSV - Práce a dodávky PSV

1 075,17

764 - Konštrukcie klampiarske

1 057,70

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

17,47

ROZPOČET

Stavba:

ZVYŠOVANIE ENERGETICKEJ ÚČINNOSTI VEREJNEJ BUDOVY HORNÁ SÚČA

Objekt:

01 - KULTÚRNOSPOLOČENSKÉ CENTRUM

Časť:

02 - ZATEPLENIE FASÁDY

Miesto: Horna Súča

Dátum: 29. 6. 2022

Objednávateľ: Obec Horná Súča

Projektant: Ing. Martin Jahodník

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

126 590,69

D	HSV		Práce a dodávky HSV				125 515,52
D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				107 890,98
1	K	620991121.S	Zakryvanie výplní vonkajších otvorov s rámami a zárubňami, zábradlí, oplechovania, atď. zhotovené z lešenia akýmkoľvek spôsobom	m2	179,275	1,47	263,53
PP			Zakryvanie výplní vonkajších otvorov s rámami a zárubňami, zábradlí, oplechovania, atď. zhotovené z lešenia akýmkoľvek spôsobom				
2	K	622422531.S	Oprava vonkajších omietok vápenných a vápenocem. stupeň členitosti Ia II -50% škrabaných	m2	1 155,789	9,93	11 476,98
PP			Oprava vonkajších omietok vápenných a vápenocem. stupeň členitosti Ia II -50% škrabaných				
3	K	622460124.S	Príprava vonkajšieho podkladu stien penetráciou pod omietky a nátery	m2	2 450,962	3,00	7 352,89
PP			Príprava vonkajšieho podkladu stien penetráciou pod omietky a nátery				
4	K	622461082.S	Vonkajšia omietka stien pastovitá silikón-silikátová , hr. 1,5 mm	m2	1 295,173	11,14	14 428,23
PP			Vonkajšia omietka stien pastovitá silikón-silikátová , hr. 1,5 mm				
5	K	625250598.S	Kontaktný zatepľovací systém soklovej alebo vodou namáhanej časti hr. 200 mm, zatĺkacie kotvy	m2	58,440	75,49	4 411,64
PP			Kontaktný zatepľovací systém soklovej alebo vodou namáhanej časti hr. 200 mm, zatĺkacie kotvy				
6	K	625250613.S	Kontaktný zatepľovací systém soklovej alebo vodou namáhanej časti ostenia hr. 30 mm	m2	4,026	29,56	119,01
PP			Kontaktný zatepľovací systém soklovej alebo vodou namáhanej časti ostenia hr. 30 mm				
7	K	625250743.S	Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 200 mm, zatĺkacie kotvy	m2	1 097,349	59,00	64 743,59
PP			Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 200 mm, zatĺkacie kotvy				
8	K	625250762.S	Kontaktný zatepľovací systém ostenia z minerálnej vlny hr. 30 mm	m2	135,358	36,27	4 909,43
PP			Kontaktný zatepľovací systém ostenia z minerálnej vlny hr. 30 mm				
9	K	625PC	M+D Búdky pre vtáky 2 x Apus 3 do zateplenia a 1 x búdka Maxi B do zateplenia	súb	1,000	185,68	185,68
PP			M+D Búdky pre vtáky 2 x Apus 3 do zateplenia a 1 x búdka Maxi B do zateplenia				
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				12 835,28
10	K	938902071.Spc	Očistenie fasády tlakovou vodou	m2	1 155,789	1,99	2 300,02
PP			Očistenie fasády tlakovou vodou				
11	K	941941031.S	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	1 106,206	2,15	2 378,34
PP			Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m				
12	K	941941191.S	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	1 106,206	1,23	1 360,63
PP			Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m				
13	K	941941831.S	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	1 106,206	1,38	1 526,56
PP			Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m				
14	K	944944103.S	Ochranná sieť na boku lešenia	m2	1 060,206	1,60	1 696,33
PP			Ochranná sieť na boku lešenia				
15	K	953945319.S	Hliníkový soklový profil šírky 203 mm	m	121,760	6,83	831,62

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	PP		Hliníkový soklový profil šírky 203 mm				
16	K	953945351.S	Hliníkový rohový ochranný profil s integrovanou mriežkou	m	361,290	2,20	794,84
	PP		Hliníkový rohový ochranný profil s integrovanou mriežkou				
17	K	953995411.S	Nadokenný profil so skrytou okapničkou	m	102,755	2,66	273,33
	PP		Nadokenný profil so skrytou okapničkou				
18	K	965PC	Demontáž a likvidácia prvkov na fásáde zabraňujúcich v zateplení objektu	hod	40,000	14,43	577,20
	PP		Demontáž a likvidácia prvkov na fásáde zabraňujúcich v zateplení objektu				
19	K	967033962.S	Odsekanie okenných obrúb predsadených pred líce muríva, -0,01300t	m2	14,000	2,61	36,54
	PP		Odsekanie okenných obrúb predsadených pred líce muríva, -0,01300t				
20	K	978059631.S	Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vonkajších vrátane podkladovej ometky nad 2 m2, -0,08900t	m2	95,855	4,52	433,26
	PP		Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vonkajších vrátane podkladovej ometky nad 2 m2, -0,08900t				
21	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	8,715	9,10	79,31
	PP		Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím				
22	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	8,715	12,26	106,85
	PP		Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km				
23	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	165,585	0,40	66,23
	PP		Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km				
24	K	979082111.S	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	8,715	9,18	80,00
	PP		Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybúraných hmôt do 10 m				
25	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	8,715	33,76	294,22
	PP		Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné				
	D	99	Presun hmôt HSV				4 789,26
26	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	150,511	31,82	4 789,26
	PP		Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m				
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				1 075,17
	D	764	Konštrukcie klampiarske				1 057,70
27	K	764410480.S	Oplechovanie parapetov z pozinkovaného farbeného PZf plechu, vrátane rohov r.š. 600 mm	m	11,690	25,37	296,58
	PP		Oplechovanie parapetov z pozinkovaného farbeného PZf plechu, vrátane rohov r.š. 600 mm				
28	K	764421460.S	Oplechovanie ríms a ozdobných prvkov z pozinkovaného farbeného PZf plechu, r.š. 400 mm	m	28,080	18,39	516,39
	PP		Oplechovanie ríms a ozdobných prvkov z pozinkovaného farbeného PZf plechu, r.š. 400 mm				
29	K	764430430.S	Oplechovanie muríva a atík z pozinkovaného farbeného PZf plechu, vrátane rohov r.š. 400 mm	m	12,250	18,41	225,52
	PP		Oplechovanie muríva a atík z pozinkovaného farbeného PZf plechu, vrátane rohov r.š. 400 mm				
30	K	998764201.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	%	12,304	1,56	19,21
	PP		Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m				
	D	767	Konštrukcie doplnkové kovové				17,47
31	K	767584811.S	Demontáž mriežky vzduchotechnickej, -0,00100t	ks	2,000	2,67	5,34
	PP		Demontáž mriežky vzduchotechnickej, -0,00100t				
32	K	767585112.S	Montáž doplnkov podhládov, vzduchotechnická mriežka	ks	1,000	5,36	5,36
	PP		Montáž doplnkov podhládov, vzduchotechnická mriežka				
33	M	429720339500.S	Mriežka ventilačná kovová, hranatá so sieťou, rozmery šxvxhr 300x300x10 mm, farba biela	ks	1,000	6,62	6,62
	PP		Mriežka ventilačná kovová, hranatá so sieťou, rozmery šxvxhr 300x300x10 mm, farba biela				
34	K	998767201.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	0,201	0,76	0,15
	PP		Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m				

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

ZVYŠOVANIE ENERGETICKEJ ÚČINNOSTI VEREJNEJ BUDOVY HORNÁ SÚČA

Objekt:

01 - KULTÚRNOSPOLOČENSKÉ CENTRUM

Časť:

03 - VÝMENA VÝPLNÍ OTVOROV

JKSO:

Miesto: Horná Súča

KS:

Dátum: 29. 6. 2022

Objednávateľ:

Obec Horná Súča

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

Ing. Martin Jahodník

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

69 223,17

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	69 223,17	10,00%	6 922,32

Cena s DPH

v EUR

76 145,49

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

ZVYŠOVANIE ENERGETICKEJ ÚČINNOSTI VEREJNEJ BUDOVY HORNÁ SÚČA

Objekt:

01 - KULTÚRNOSPOLOČENSKÉ CENTRUM

Časť:

03 - VÝMENA VÝPLNÍ OTVOROV

Miesto:

Horna Súča

Dátum:

29. 6. 2022

Objednávateľ:

Obec Horná Súča

Projektant:

Ing. Martin Jahodník

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

69 223,17

HSV - Práce a dodávky HSV	1 932,11
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	755,04
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	1 153,29
99 - Presun hmôt HSV	23,78
PSV - Práce a dodávky PSV	67 291,06
764 - Konštrukcie klampiarske	2 046,93
766 - Konštrukcie stolárske	64 629,05
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	447,83
784 - Maľby	167,25

ROZPOČET

Stavba:

ZVYŠOVANIE ENERGETICKEJ ÚČINNOSTI VEREJNEJ BUDOVY HORNÁ SÚČA

Objekt:

01 - KULTÚRNOSPOLOČENSKÉ CENTRUM

Časť:

03 - VÝMENA VÝPLNÍ OTVOROV

Miesto: Horna Súča

Dátum: 29. 6. 2022

Objednávateľ: Obec Horná Súča

Projektant: Ing. Martin Jahodník

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

69 223,17

D	HSV		Práce a dodávky HSV				1 932,11
D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				755,04
1	K	612460124.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou pod omietku a nátery	m2	44,129	4,44	195,93
PP			Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou pod omietku a nátery				
2	K	612460372.S	Vnútorná omietka stien vápennocementová tenkovrstvová, hr. 6 mm	m2	44,129	12,67	559,11
PP			Vnútorná omietka stien vápennocementová tenkovrstvová, hr. 6 mm				
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				1 153,29
3	K	968061115.S	Demontáž okien drevených, 1 bm obvodu - 0,008t	m	133,290	4,18	557,15
PP			Demontáž okien drevených, 1 bm obvodu - 0,008t				
4	K	968071116.S	Demontáž dverí kovových vchodových, 1 bm obvodu - 0,005t	m	16,340	7,65	125,00
PP			Demontáž dverí kovových vchodových, 1 bm obvodu - 0,005t				
5	K	968071125.S	Vyvesenie kovového dverného krídla do suti plochy do 2 m2	ks	2,000	1,48	2,96
PP			Vyvesenie kovového dverného krídla do suti plochy do 2 m2				
6	K	968072455.S	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m2, -0,07600t	m2	3,100	35,57	110,27
PP			Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m2, -0,07600t				
7	K	9680728pc	Vybúranie a vybratie kovových mreží plochy do 2 m2 vrátane likvidácie, -0,00600t	m2	1,380	7,21	9,95
PP			Vybúranie a vybratie kovových mreží plochy do 2 m2 vrátane likvidácie, -0,00600t				
8	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	2,268	16,50	37,42
PP			Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím				
9	K	979011121.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	4,536	11,56	52,44
PP			Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie				
10	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	2,268	22,24	50,44
PP			Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km				
11	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	43,092	0,72	31,03
PP			Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km				
12	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	2,268	16,65	37,76
PP			Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m				
13	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	2,268	61,23	138,87
PP			Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné				
D	99		Presun hmôt HSV				23,78
14	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	0,412	57,71	23,78
PP			Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m				
D	PSV		Práce a dodávky PSV				67 291,06
D	764		Konštrukcie klampiarske				2 046,93
15	K	764410450.S	Oplechovanie parapetov z pozinkovaného farbeného PZf plechu, vrátane rohov r.š. 330 mm	m	69,100	27,81	1 921,67
PP			Oplechovanie parapetov z pozinkovaného farbeného PZf plechu, vrátane rohov r.š. 330 mm				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
16	K	764410850.S	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, -0,00135t	m	41,740	2,11	88,07
PP			Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, -0,00135t				
17	K	998764201.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	%	13,132	2,83	37,19
PP			Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m				
D 766			Konštrukcie stolárske	64 629,05			
18	K	766694151.S	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky nad 300 mm, dĺžky do 1000 mm	ks	14,000	16,04	224,56
PP			Montáž parapetnej dosky plastovej šírky nad 300 mm, dĺžky do 1000 mm				
19	K	766694152.S	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky nad 300 mm, dĺžky 1000-1600 mm	ks	9,000	21,74	195,66
PP			Montáž parapetnej dosky plastovej šírky nad 300 mm, dĺžky 1000-1600 mm				
20	K	766694153.S	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky nad 300 mm, dĺžky 1600-2600 mm	ks	1,000	29,34	29,34
PP			Montáž parapetnej dosky plastovej šírky nad 300 mm, dĺžky 1600-2600 mm				
21	K	766694154.S	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky nad 300 mm, dĺžky nad 2600 mm	ks	3,000	31,76	95,28
PP			Montáž parapetnej dosky plastovej šírky nad 300 mm, dĺžky nad 2600 mm				
22	M	611560000500.S	Parapetná doska plastová, šírka 350 mm, biela	m	46,470	30,75	1 428,95
PP			Parapetná doska plastová, šírka 350 mm, biela				
23	K	K001	M+D Plastové okno otvárávo -sklopné, zasklené izolačným bezpečnostným trojsklom 585 x 590mm presná špecifikácia pol. P1	ks	2,000	194,48	388,96
PP			M+D Plastové okno otvárávo -sklopné, zasklené izolačným bezpečnostným trojsklom 585 x 590mm presná špecifikácia pol. P1				
24	K	K002	M+D Plastové okno otvárávo -sklopné, zasklené izolačným bezpečnostným trojsklom 630 x 600 mm presná špecifikácia pol. P2	ks	2,000	213,76	427,52
PP			M+D Plastové okno otvárávo -sklopné, zasklené izolačným bezpečnostným trojsklom 630 x 600 mm presná špecifikácia pol. P2				
25	K	K003	M+D Plastové okno sklopné, zasklené izolačným bezpečnostným trojsklom 1180x 585 mm presná špecifikácia pol. P3	ks	1,000	393,77	393,77
PP			M+D Plastové okno sklopné, zasklené izolačným bezpečnostným trojsklom 1180x 585 mm presná špecifikácia pol. P3				
26	K	K004	M+D Plastové okno otvárávo- sklopné, zasklené izolačným bezpečnostným trojsklom 1500x 600mm presná špecifikácia pol. P4	ks	1,000	506,28	506,28
PP			M+D Plastové okno otvárávo- sklopné, zasklené izolačným bezpečnostným trojsklom 1500x 600mm presná špecifikácia pol. P4				
27	K	K005	M+D Plastové okno otvárávo- sklopné, zasklené izolačným bezpečnostným trojsklom 600x 1500mm presná špecifikácia pol. P5	ks	1,000	506,28	506,28
PP			M+D Plastové okno otvárávo- sklopné, zasklené izolačným bezpečnostným trojsklom 600x 1500mm presná špecifikácia pol. P5				
28	K	K006	M+D Plastové okno otvárávo- sklopné, zasklené izolačným bezpečnostným trojsklom 1500x 1480mm presná špecifikácia pol. P6	ks	2,000	1 248,82	2 497,64
PP			M+D Plastové okno otvárávo- sklopné, zasklené izolačným bezpečnostným trojsklom 1500x 1480mm presná špecifikácia pol. P6				
29	K	K007	M+D Plastové okno otvárávo- sklopné a otvárávé, zasklené izolačným bezpečnostným trojsklom 7400x 1480mm presná špecifikácia pol. P7	ks	1,000	6 171,79	6 171,79
PP			M+D Plastové okno otvárávo- sklopné a otvárávé, zasklené izolačným bezpečnostným trojsklom 7400x 1480mm presná špecifikácia pol. P7				
30	K	K008	M+D Plastové okno otvárávo- sklopné, zasklené izolačným bezpečnostným trojsklom 1480x 1480mm presná špecifikácia pol. P8	ks	1,000	1 231,14	1 231,14
PP			M+D Plastové okno otvárávo- sklopné, zasklené izolačným bezpečnostným trojsklom 1480x 1480mm presná špecifikácia pol. P8				
31	K	K009	M+D Plastové okno otvárávo- sklopné, zasklené izolačným trojsklom 600x 600mm presná špecifikácia pol. P9	ks	4,000	202,51	810,04
PP			M+D Plastové okno otvárávo- sklopné, zasklené izolačným trojsklom 600x 600mm presná špecifikácia pol. P9				
32	K	K009.1	M+D Plastové okno otvárávo- sklopné, zasklené izolačným trojsklom 600x 600mm, požiarne odolnosť EI30 D1 presná špecifikácia pol. P9*	ks	3,000	202,51	607,53
PP			M+D Plastové okno otvárávo- sklopné, zasklené izolačným trojsklom 600x 600mm, požiarne odolnosť EI30 D1 presná špecifikácia pol. P9*				
33	K	K010	M+D Plastové okno sklopné, zasklené izolačným trojsklom 1200x 570mm presná špecifikácia pol. P10	ks	2,000	385,74	771,48

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	PP		M+D Plastové okno sklopné, zasklené izolačným trojsklom 1200x 570mm presná špecifikácia pol. P10				
34	K	K011	M+D Plastové okno otváravo- sklopné, zasklené izolačným trojsklom 600x 630mm presná špecifikácia pol. P11	ks	2,000	213,76	427,52
	PP		M+D Plastové okno otváravo- sklopné, zasklené izolačným trojsklom 600x 630mm presná špecifikácia pol. P11				
35	K	K012	M+D Plastové okno otváravo- sklopné a otvárávé, zasklené izolačným trojsklom 4800x 1480mm presná špecifikácia pol. P12	ks	1,000	4 002,02	4 002,02
	PP		M+D Plastové okno otváravo- sklopné a otvárávé, zasklené izolačným trojsklom 4800x 1480mm presná špecifikácia pol. P12				
36	K	K013	M+D Plastové okno horná časť otváráva dolná časť sklopná, zasklené izolačným trojsklom 7400x 2380mm presná špecifikácia pol. P13	ks	1,000	9 908,61	9 908,61
	PP		M+D Plastové okno horná časť otváráva dolná časť sklopná, zasklené izolačným trojsklom 7400x 2380mm presná špecifikácia pol. P13				
37	K	K014	M+D Plastové okno horná časť otváráva dolná časť sklopná, zasklené izolačným trojsklom 1480x 2380mm presná špecifikácia pol. P14	ks	1,000	1 980,12	1 980,12
	PP		M+D Plastové okno horná časť otváráva dolná časť sklopná, zasklené izolačným trojsklom 1480x 2380mm presná špecifikácia pol. P14				
38	K	K015	M+D Plastové okno horná časť otváráva dolná časť sklopná, zasklené izolačným trojsklom 2970x 2380mm presná špecifikácia pol. P15	ks	1,000	3 985,95	3 985,95
	PP		M+D Plastové okno horná časť otváráva dolná časť sklopná, zasklené izolačným trojsklom 2970x 2380mm presná špecifikácia pol. P15				
39	K	K016	M+D Plastové okno otváravo- sklopné , zasklené izolačným trojsklom 1460x 1450mm presná špecifikácia pol. P16	ks	1,000	1 189,35	1 189,35
	PP		M+D Plastové okno otváravo- sklopné , zasklené izolačným trojsklom 1460x 1450mm presná špecifikácia pol. P16				
40	K	K017	M+D Plastové okno otvárávé a otváravo- sklopné , zasklené izolačným trojsklom 1485x 1485mm presná špecifikácia pol. P17	ks	2,000	1 240,79	2 481,58
	PP		M+D Plastové okno otvárávé a otváravo- sklopné , zasklené izolačným trojsklom 1485x 1485mm presná špecifikácia pol. P17				
41	K	K018	M+D Exterierová celozasklená stena hliníková (plastová) stena s dverami dvojkrídlovými , zasklené izolačným bezpečnostným trojsklom 2680 x 2570mm presná špecifikácia pol. P18	ks	3,000	4 906,09	14 718,27
	PP		M+D Exterierová celozasklená stena hliníková (plastová) stena s dverami dvojkrídlovými , zasklené izolačným bezpečnostným trojsklom 2680 x 2570mm presná špecifikácia pol. P18				
42	K	K019	M+D Exterierové hliníkové (plastové) vráta plné dvojkrídlové , zasklené izolačným bezpečnostným trojsklom 1470 x 2600mm presná špecifikácia pol. P19	ks	2,000	2 764,45	5 528,90
	PP		M+D Exterierové hliníkové (plastové) vráta plné dvojkrídlové , zasklené izolačným bezpečnostným trojsklom 1470 x 2600mm presná špecifikácia pol. P19				
43	K	K020	M+D Exterierové hliníkové (plastové) dvere plné jednokrídlové ,prah a zárubňa 835x 2000mm presná špecifikácia pol. P20	ks	1,000	1 221,50	1 221,50
	PP		M+D Exterierové hliníkové (plastové) dvere plné jednokrídlové ,prah a zárubňa 835x 2000mm presná špecifikácia pol. P20				
44	K	K021	M+D Exterierové hliníkové (plastové) dvere plné jednokrídlové ,prah a zárubňa 1000x 2050mm presná špecifikácia pol. P21	ks	1,000	1 483,48	1 483,48
	PP		M+D Exterierové hliníkové (plastové) dvere plné jednokrídlové ,prah a zárubňa 1000x 2050mm presná špecifikácia pol. P21				
45	K	K022	M+D Exterierové hliníkové (plastové) dvere plné jednokrídlové ,prah a zárubňa, protipožiarne EI30 D1 700x 2000mm presná špecifikácia pol. P22	ks	1,000	1 012,56	1 012,56
	PP		M+D Exterierové hliníkové (plastové) dvere plné jednokrídlové ,prah a zárubňa, protipožiarne EI30 D1 700x 2000mm presná špecifikácia pol. P22				
46	K	766694980.S	Demontáž parapetnej dosky drevenej šírky do 300 mm, dĺžky do 1600 mm, -0,003t	ks	16,000	2,05	32,80
	PP		Demontáž parapetnej dosky drevenej šírky do 300 mm, dĺžky do 1600 mm, -0,003t				
47	K	766694981.S	Demontáž parapetnej dosky drevenej šírky do 300 mm, dĺžky nad 1600 mm, -0,006t	ks	5,000	3,08	15,40
	PP		Demontáž parapetnej dosky drevenej šírky do 300 mm, dĺžky nad 1600 mm, -0,006t				
48	K	998766201.S	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	421,398	0,84	354,77
	PP		Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m				

D 767

Konštrukcie doplnkové kovové

447,83

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
49	K	767112812.S	Demontáž stien a priečok pre zasklenie zváraných, - 0,03300t	m2	20,663	21,48	443,84
PP			Demontáž stien a priečok pre zasklenie zváraných, -0,03300t				
50	K	998767201.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	2,899	1,38	3,99
PP			Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m				
D 784			Maľby				167,25
51	K	784410100.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	44,129	1,56	68,84
PP			Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m				
52	K	784452271.S	Maľby z maliarskych zmesí na vodnej báze, ručne nanášané dvojnásobné základné na podklad jemnozrnný výšky do 3,80 m	m2	44,129	2,23	98,41
PP			Maľby z maliarskych zmesí na vodnej báze, ručne nanášané dvojnásobné základné na podklad jemnozrnný výšky do 3,80 m				

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

ZVYŠOVANIE ENERGETICKEJ ÚČINNOSTI VEREJNEJ BUDOVY HORNÁ SÚČA

Objekt:

01 - KULTÚRNOSPOLOČENSKÉ CENTRUM

Časť:

04 - PRÍSTREŠOK NA TIENENIE VSTUPNÝCH DVERÍ

JKSO:

Miesto: Horná Súča

KS:

Dátum: 29. 6. 2022

Objednávateľ:

Obec Horná Súča

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

Ing. Martin Jahodník

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

8 735,83

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	8 735,83	10,00%	873,58

Cena s DPH

v EUR

9 609,41

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

ZVYŠOVANIE ENERGETICKEJ ÚČINNOSTI VEREJNEJ BUDOVY HORNÁ SÚČA

Objekt:

01 - KULTÚRNOSPOLOČENSKÉ CENTRUM

Časť:

04 - PRÍSTREŠOK NA TIENENIE VSTUPNÝCH DVERÍ

Miesto:

Horna Súča

Dátum:

29. 6. 2022

Objednávateľ:

Obec Horná Súča

Projektant:

Ing. Martin Jahodník

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

8 735,83

HSV - Práce a dodávky HSV

1 903,18

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

1 869,29

99 - Presun hmôt HSV

33,89

PSV - Práce a dodávky PSV

6 832,65

713 - Izolácie tepelné

147,66

762 - Konštrukcie tesárske

647,60

764 - Konštrukcie klampiarske

1 077,53

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

4 959,86

ROZPOČET

Stavba:

ZVYŠOVANIE ENERGETICKEJ ÚČINNOSTI VEREJNEJ BUDOVY HORNÁ SÚČA

Objekt:

01 - KULTÚRNOSPOLOČENSKÉ CENTRUM

Časť:

04 - PRÍSTREŠOK NA TIENENIE VSTUPNÝCH DVERÍ

Miesto: Horna Súča

Dátum: 29. 6. 2022

Objednávateľ: Obec Horná Súča

Projektant: Ing. Martin Jahodník

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

8 735,83

D	HSV		Práce a dodávky HSV				1 903,18
D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				1 869,29
1	K	622460124.S	Príprava vonkajšieho podkladu stien penetráciou pod omietky a nátery	m2	24,114	3,55	85,60
PP			Príprava vonkajšieho podkladu stien penetráciou pod omietky a nátery				
2	K	622461082.S	Vonkajšia omietka stien pastovitá silikón-silikátová , hr. 1,5 mm	m2	24,114	13,55	326,74
PP			Vonkajšia omietka stien pastovitá silikón-silikátová , hr. 1,5 mm				
3	K	625250731.S	Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 30 mm, zatĺkacie kotvy	m2	6,324	33,72	213,25
PP			Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 30 mm, zatĺkacie kotvy				
4	K	625250743.S	Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 200 mm, zatĺkacie kotvy	m2	17,790	69,91	1 243,70
PP			Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 200 mm, zatĺkacie kotvy				
D	99		Presun hmôt HSV				33,89
5	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	0,899	37,70	33,89
PP			Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m				
D	PSV		Práce a dodávky PSV				6 832,65
D	713		Izolácie tepelné				147,66
6	K	713111111.S	Montáž tepelnej izolácie stropov minerálnou vlnou, vrchom kladenou voľne	m2	4,800	1,52	7,30
PP			Montáž tepelnej izolácie stropov minerálnou vlnou, vrchom kladenou voľne				
7	M	631440004600.S	Doska z minerálnej vlny hr. 200 mm, izolácia pre šikmé strechy, nezaťažené stropy, priečky	m2	4,896	28,28	138,46
PP			Doska z minerálnej vlny hr. 200 mm, izolácia pre šikmé strechy, nezaťažené stropy, priečky				
8	K	998713201.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	1,458	1,30	1,90
PP			Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m				
D	762		Konštrukcie tesárske				647,60
9	K	762421303.S	Obloženie stropov alebo strešných podhládov z dosiek OSB skrutkovaných na zraz hr. dosky 15 mm	m2	28,116	21,01	590,72
PP			Obloženie stropov alebo strešných podhládov z dosiek OSB skrutkovaných na zraz hr. dosky 15 mm				
10	K	762495000.S	Spojovacie prostriedky pre olištovanie škár, obloženie stropov, strešných podhládov a stien - klince, závrtky	m2	80,116	0,71	56,88
PP			Spojovacie prostriedky pre olištovanie škár, obloženie stropov, strešných podhládov a stien - klince, závrtky				
D	764		Konštrukcie klampiarske				1 077,53
11	K	764171800.S	Krytina škridloplech pozink farebný maloformátová, sklon strechy do 30°	m2	22,762	25,80	587,26
PP			Krytina škridloplech pozink farebný maloformátová, sklon strechy do 30°				
12	K	764352423.S	Žľaby z pozinkovaného farebného PZf plechu, pododkvapové polkruhovú r.š. 250 mm	m	11,980	29,29	350,89
PP			Žľaby z pozinkovaného farebného PZf plechu, pododkvapové polkruhovú r.š. 250 mm				
13	K	764359411.S	Kotlík kónický z pozinkovaného farebného PZf plechu, pre rúry s priemerom do 100 mm	ks	1,000	27,45	27,45
PP			Kotlík kónický z pozinkovaného farebného PZf plechu, pre rúry s priemerom do 100 mm				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
14	K	764454453.S	Zvodové rúry z pozinkovaného farbeného PZf plechu, kruhové priemer 100 mm	m	3,150	29,32	92,36
	PP		Zvodové rúry z pozinkovaného farbeného PZf plechu, kruhové priemer 100 mm				
15	K	998764201.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	%	10,580	1,85	19,57
	PP		Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m				
	D	767	Konštrukcie doplnkové kovové				4 959,86
16	K	76799524pc	M+D Ocelový prístrešok vrátane kotvenia a povrchovej úpravy	kg	826,092	5,95	4 915,25
	PP		M+D Ocelový prístrešok vrátane kotvenia a povrchovej úpravy				
17	K	998767201.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	49,566	0,90	44,61
	PP		Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m				

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

ZVYŠOVANIE ENERGETICKEJ ÚČINNOSTI VEREJNEJ BUDOVY HORNÁ SÚČA

Objekt:

01 - KULTÚRNOSPOLOČENSKÉ CENTRUM

Časť:

05 - POŽIARNY REBRÍK

JKSO:

Miesto: Horná Súča

KS:

Dátum: 29. 6. 2022

Objednávateľ:

Obec Horná Súča

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

Ing. Martin Jahodník

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

13 780,00

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	13 780,00	10,00%	1 378,00

Cena s DPH

v EUR

15 158,00

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

ZVYŠOVANIE ENERGETICKEJ ÚČINNOSTI VEREJNEJ BUDOVY HORNÁ SÚČA

Objekt:

01 - KULTÚRNOSPOLOČENSKÉ CENTRUM

Časť:

05 - POŽIARNY REBRÍK

Miesto:

Horna Súča

Dátum:

29. 6. 2022

Objednávateľ:

Obec Horná Súča

Projektant:

Ing. Martin Jahodník

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

13 780,00

PSV - Práce a dodávky PSV

13 780,00

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

13 780,00

ROZPOČET

Stavba:

ZVYŠOVANIE ENERGETICKEJ ÚČINNOSTI VEREJNEJ BUDOVY HORNÁ SÚČA

Objekt:

01 - KULTÚRNOSPOLOČENSKÉ CENTRUM

Časť:

05 - POŽIARNY REBRÍK

Miesto:

Horná Súča

Dátum:

29. 6. 2022

Objednávateľ:

Obec Horná Súča

Projektant:

Ing. Martin Jahodník

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

13 780,00

D PSV

Práce a dodávky PSV

13 780,00

D 767

Konštrukcie doplnkové kovové

13 780,00

1	K	7679952pc	M+D Požiarne rebrík vrátane kotvenia a povrchovej úpravy	súb	1,000	13 780,00	13 780,00
---	---	-----------	--	-----	-------	-----------	-----------

PP

M+D Požiarne rebrík (cena orientačná) vrátane kotvenia a povrchovej úpravy